



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 ноября 2021 г.

№ 18/600-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие транспортной системы в Ульяновской области»

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Развитие транспортной системы в Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 14.11.2019 № 26/577-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие транспортной системы в Ульяновской области».

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с реализацией в 2021 году государственной программы Ульяновской области «Развитие транспортной системы в Ульяновской области» (в редакции настоящего постановления), осуществлять за счёт перераспределения бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации указанной государственной программы и дополнительных поступлений в областной бюджет Ульяновской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области



В.Н.Разумков

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

от 25 ноября 2021 г. № 18/600-П

ИЗМЕНЕНИЯ

в государственную программу Ульяновской области «Развитие транспортной системы в Ульяновской области»

1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта:

1) в абзаце первом цифры «43682006,05607» заменить цифрами «43684679,65607»;

2) в абзаце втором цифры «38303805,78107» заменить цифрами «38306479,38107»;

3) в абзаце четвертом цифры «7219999,69708» заменить цифрами «7222673,29708».

2. В строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта подпрограммы «Обеспечение населения Ульяновской области качественными услугами пассажирского транспорта»:

1) в абзаце первом цифры «2543756,26781» заменить цифрами «2547147,60117»;

2) в абзаце втором цифры «2287106,26781» заменить цифрами «2290497,60117»;

3) в абзаце четвертом цифры «666154,738» заменить цифрами «669546,37136».

3. В строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта подпрограммы «Обеспечение реализации государственной программы»:

1) в абзаце первом цифры «309662,63» заменить цифрами «308944,89664»;

2) в абзаце третьем цифры «88226,61» заменить цифрами «87508,87664».

4. В приложении № 2:

1) в разделе «Подпрограмма «Безопасные и качественные автомобильные дороги»:

а) в строке 5.1:

в графе 5 цифры «178800,82218» заменить цифрами «159561,08218»;

в графе 7 цифры «42336,0» заменить цифрами «23096,26»;

б) в строке 5.2:

в графе 5 цифры «143948,13447» заменить цифрами «114251,86756»;

в графе 7 цифры «39214,6824» заменить цифрами «9517,573»;

в) в строке 5.3:

в графе 5 цифры «472215,13447» заменить цифрами «516882,07587»;

в графе 7 цифры «78537,3666» заменить цифрами «123204,308»;

г) в строке 5.4:

в графе 5 цифры «10780,0» заменить цифрами «15049,908»;

в графе 7 цифры «10780,0» заменить цифрами «15049,908»;

2) в разделе «Подпрограмма «Обеспечение населения Ульяновской области качественными услугами пассажирского транспорта»:

а) в строке 1:

в графе 5 цифры «1738507,3967» заменить цифрами «1741898,73006»;

в графе 7 цифры «492736,838» заменить цифрами «496128,17136»;

б) в строке 1.1:

в графе 5 цифры «310238,65322» заменить цифрами «312238,65322»;

в графе 7 цифры «211448,04042» заменить цифрами «213448,04042»;

в) в строке 1.2:

в графе 5 цифры «693070,9476» заменить цифрами «691167,1501»;

в графе 8 цифры «212154,8668» заменить цифрами «210251,0693»;

г) в строке 1.3:

в графе 5 цифры «319727,0822» заменить цифрами «321218,41557»;

в графе 7 цифры «120856,23117» заменить цифрами «122347,56454»;

д) в строке 1.4:

в графе 5 цифры «144654,72533» заменить цифрами «144202,93433»;

в графе 7 цифры «28112,56642» заменить цифрами «27660,77542»;

е) в строке 1.5:

в графе 5 цифры «111220,10609» заменить цифрами «112950,36318»;

в графе 7 цифры «29864,56839» заменить цифрами «29691,02798»;

в графе 8 цифры «15476,97» заменить цифрами «17380,7675»;

ж) в строке 1.8:

в графе 5 цифры «10179,14426» заменить цифрами «10704,47566»;

в графе 7 цифры «3000,0» заменить цифрами «3525,3314»;

3) в разделе «Подпрограмма «Обеспечение реализации государственной программы»:

а) в строке 1:

в графе 5 цифры «309662,63» заменить цифрами «308944,89664»;

в графе 7 цифры «88226,61» заменить цифрами «87508,87664»;

б) в строке 1.1:

в графе 5 цифры «254662,63» заменить цифрами «257336,23»;

в графе 7 цифры «48226,61» заменить цифрами «50900,21»;

в) в строке 1.2:

в графе 5 цифры «55000,0» заменить цифрами «51608,66664»;

в графе 7 цифры «40000,0» заменить цифрами «36608,66664»;

г) в строке «Итого по подпрограмме»:

в графе 5 цифры «309662,63» заменить цифрами «308944,89664»;

в графе 7 цифры «88226,61» заменить цифрами «87508,87664»;

4) в строке «Всего по государственной программе»:

в позиции «Всего, в том числе»:

в графе 5 цифры «43682006,05607» заменить цифрами «43684679,65607»;
в графе 7 цифры «10101635,69708» заменить цифрами «10104309,29708»;
в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:
в графе 5 цифры «38303805,78107» заменить цифрами «38306479,38107»;
в графе 7 цифры «7129999,69708» заменить цифрами «7222673,29708».
